Samstag
31.01.26

Sonntag

Mariahilf

17:30 Uhr
18:00 Uhr

HI. Johannes Bosco, Priester, Ordensgriinder
Beichtgelegenheit

Vorabendmesse

fur & Maria Huber

4. SONNTAG IM JAHRESKREIS

01.02.26

Montag
02.02.26

Dienstag
03.02.26

Mittwoch
04.02.26

Donnerstag
05.02.26

Freitag
06.02.26

Samstag
07.02.26

10:30 Uhr

8:00 Uhr
17:30 Uhr

8:00 Uhr

17:30 Uhr

8:00 Uhr
17:30 Uhr

17:30 Uhr

8:00 Uhr
17:30 Uhr

17:30 Uhr
18:00 Uhr

HI. Messe zu Maria Lichtmess mit Kerzenweihe,
Lichterprozession und Blasius-Segen
Musik: Kirchenchor Mariahilf

DARSTELLUNG DES HERRN (Maria Lichtmess)
HI. Messe mit Blasiussegen
Rosenkranz

HI. Ansgar, Bischof, Glaubensbote,
und hl. Blasius

HI. Messe in der Klosterkapelle der
Schulschwestern

Rosenkranz

Hl. Rabanus Maurus, Bischof
HI. Messe
Rosenkranz

HI. Agatha, Jungfrau, Martyrin
Rosenkranz

HI. Paul Miki und Gefahrten, Martyrer
HI. Messe
Rosenkranz

Samstag der 4. Woche im Jahreskreis
Beichtgelegenheit

Vorabendmesse

flr 7 Theresia Rottner

fur 7 Karl und Marianne Richter

fur die Armen Seelen

Sonntag

Mariahilf

5. SONNTAG IM JAHRESKREIS

08.02.26

Montag
09.02.26

Dienstag
10.02.26

Mittwoch
11.02.26

Donnerstag
12.02.26

Freitag
13.02.26

Samstag
14.02.26

Sonntag

9:30 Uhr
10:30 Uhr

8:00 Uhr
17:30 Uhr

8:00 Uhr
17:30 Uhr

8:00 Uhr
17:30 Uhr

17:30 Uhr

8:00 Uhr

18:00 Uhr

17:30 Uhr
18:00 Uhr

Wortgottesfeier im Wohnstift am Entenbach
HI. Messe

HI. Alto, Abt, Glaubensbote
HI. Messe
Rosenkranz

HI. Scholastika, Jungfrau
HI. Messe in der Klosterkapelle der Schulschwestern
Rosenkranz

Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes
HI. Messe
Rosenkranz

Donnerstag der 5. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz

Freitag der 5. Woche im Jahreskreis

HI. Messe

Fatima — Rosenkranz in der ukrainischen Kathedrale
Schonstralle 55

HI. Cyrill (Konstantin) und hl. Methodius,
Glaubensboten, Patrone Europas
Beichtgelegenheit

Vorabendmesse

fur die Armen Seelen

6. SONNTAG IM JAHRESKREIS

15.02.26

9:00 Uhr

HI. Messe




