

## Mariahilf

<b>Samstag</b> <b>31.01.26</b>	17:30 Uhr 18:00 Uhr	<b>Hi. Johannes Bosco, Priester, Ordensgründer</b> Beichtgelegenheit Vorabendmesse für † Maria Huber
<b>Sonntag</b> <b>01.02.26</b>	10:30 Uhr	<b>4. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b> Hi. Messe zu Mariä Lichtmess mit Kerzenweihe, Lichterprozession und Blasius-Segen Musik: Kirchenchor Mariahilf
<b>Montag</b> <b>02.02.26</b>	8:00 Uhr 17:30 Uhr	<b>DARSTELLUNG DES HERRN (Mariä Lichtmess)</b> Hi. Messe mit Blasiussegen Rosenkranz
<b>Dienstag</b> <b>03.02.26</b>	8:00 Uhr 17:30 Uhr	<b>Hi. Ansgar, Bischof, Glaubensbote, und hl. Blasius</b> Hi. Messe in der Klosterkapelle der Schulschwestern Rosenkranz
<b>Mittwoch</b> <b>04.02.26</b>	8:00 Uhr 17:30 Uhr	<b>Hi. Rabanus Maurus, Bischof</b> Hi. Messe Rosenkranz
<b>Donnerstag</b> <b>05.02.26</b>	17:30 Uhr	<b>Hi. Agatha, Jungfrau, Märtyrin</b> Rosenkranz
<b>Freitag</b> <b>06.02.26</b>	8:00 Uhr 17:30 Uhr	<b>Hi. Paul Miki und Gefährten, Märtyrer</b> Hi. Messe Rosenkranz
<b>Samstag</b> <b>07.02.26</b>	17:30 Uhr 18:00 Uhr	<b>Samstag der 4. Woche im Jahreskreis</b> Beichtgelegenheit Vorabendmesse für † Theresia Rottner für † Karl und Marianne Richter für die Armen Seelen

## Mariahilf

<b>Sonntag</b> <b>08.02.26</b>	9:30 Uhr 10:30 Uhr	<b>5. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b> Wortgottesfeier im Wohnstift am Entenbach Hi. Messe
<b>Montag</b> <b>09.02.26</b>	8:00 Uhr 17:30 Uhr	<b>Hi. Alto, Abt, Glaubensbote</b> Hi. Messe Rosenkranz
<b>Dienstag</b> <b>10.02.26</b>	8:00 Uhr 17:30 Uhr	<b>Hi. Scholastika, Jungfrau</b> Hi. Messe in der Klosterkapelle der Schulschwestern Rosenkranz
<b>Mittwoch</b> <b>11.02.26</b>	8:00 Uhr 17:30 Uhr	<b>Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes</b> Hi. Messe Rosenkranz
<b>Donnerstag</b> <b>12.02.26</b>	17:30 Uhr	<b>Donnerstag der 5. Woche im Jahreskreis</b> Rosenkranz
<b>Freitag</b> <b>13.02.26</b>	8:00 Uhr <b>18:00 Uhr</b>	<b>Freitag der 5. Woche im Jahreskreis</b> Hi. Messe Fatima – Rosenkranz in der ukrainischen Kathedrale <b>Schönstraße 55</b>
<b>Samstag</b> <b>14.02.26</b>	17:30 Uhr 18:00 Uhr	<b>Hi. Cyrill (Konstantin) und hl. Methodius, Glaubensboten, Patrone Europas</b> Beichtgelegenheit Vorabendmesse für die Armen Seelen
<b>Sonntag</b> <b>15.02.26</b>	9:00 Uhr	<b>6. SONNTAG IM JAHRESKREIS</b> Hi. Messe